
Copia 

 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI 

SOCIO-ASSISTENZIALI CALUSO 

 

 

AREA INTEGRATIVA 
 

 

DETERMINAZIONE N. 44 DEL 02/08/2016 

 

 

OGGETTO: 

OGGETTO: CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLA STRUTTURA SOCIO-

SANITARIA PER ANZIANI E DEL CENTRO DIURNO SOCIO-

TERAPEUTICO RIABILITATIVO PER DISABILI DI MAZZE'. 

DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA.           

 
 
L’anno duemilasedici il giorno due del mese di agosto nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

 
Premesso che con determinazione n°30 del 20/06/2016 la scrivente ha:  

 

• approvato, ai sensi dell’art.12 comma 1 del D. Lgs. n. 163/2006 

l’aggiudicazione provvisoria disposta in data 15/06/2016; 

• dato atto che l’aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’art.11 

comma 8 del D.Lgs. n° 163/2006, diverrà efficace all’esito della 

verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 38 del 

D.Lgs. n° 163/2006 in capo C.M. SERVICE S.R.L. Via Chiaverano, 

49 10010 CASCINETTE D’IVREA ( TO ) CF/P.I 08766390010; 

• disposto l’esecuzione in via d’urgenza dei lavori, indifferibili 

e urgenti, di messa a norma dell’edificio, indispensabili per la 

produzione della documentazione richiesta dalla Commissione di 

Vigilanza con la succitata nota ns.prot.n°45520 del 24.05.2016;  

• rinviato a propria successiva determinazione l’attestazione 

dell’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva; 

 

 

Rilevato che, nei confronti di C.M. SERVICE S.R.L. Via Chiaverano, 49 

10010 CASCINETTE D’IVREA ( TO ) CF/P.I 08766390010 è stato verificato il 

possesso dei requisiti di capacità tecnica ed economico – finanziaria 

dichiarati in sede di gara ed è stata acquisita tutta la documentazione 

comprovante il possesso dei requisiti di ordine generale di cui 

all’art.38 del d.lgs 163/2006 dichiarati in sede di gara; 

 

 

Dato atto che non sono emersi elementi ostativi a carico di  C.M. SERVICE 

S.R.L. Via Chiaverano, 49 10010 CASCINETTE D’IVREA ( TO ) CF/P.I 

08766390010 ai fini della acquisizione di efficacia dell’aggiudicazione 

definitiva; 

 



Ritenuto pertanto procedere alla dichiarazione di efficacia 

dell’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto a favore C.M. 

SERVICE S.R.L. Via Chiaverano, 49 10010 CASCINETTE D’IVREA ( TO ) CF/P.I 

08766390010; 

 

Visti e richiamati: 

• il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

• la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 3 del 29/04/2014, 

esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

per l’anno 2014, il Bilancio Pluriennale 2014/2016, con annessa 

Relazione Previsionale e Programmatica; 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

 
 

 

DETERMINA 

 

 
Di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva della procedura 

di gara per la concessione della gestione della struttura socio-sanitaria 

per anziani e del centro diurno socio-terapeutico riabilitativo per 

disabili di Mazzè, disposta con propria determinazione n° 30 del 

20/06/2016; 

 

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

F.to in originale:Emilia Gariglio 

 



 

 

Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura 

finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000, così come 

introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 267/2000. 

 

Anno Impegno/Subimpegno Codice di Bilancio Capitolo Importo € 

                              
 

 

Caluso, 02/08/2016 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA 

F.to in originale:Graziella BENVENUTI 
 

 

In data 02/08/2016 copia della presente determinazione viene trasmessa 

all’Ufficio Segreteria per l’inoltro al Consiglio di Amministrazione ed al 

Servizio Finanziario. 

 

Caluso, 02/08/2016 

 

IL RESPONSABILE AREA INTEGRATIVA 

F.to in originale:Emilia Gariglio 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE DEL 02/08/2016 

 

Copia della presente determinazione, corredata dal visto di regolarità contabile 

e divenuta esecutiva nella stessa data, viene pubblicata all’Albo pretorio 

informatico del Consorzio CISS-AC di Caluso in data odierna, per rimanervi 

quindici giorni consecutivi. 

 

Caluso, il 02/08/2016 

 

IL SEGRETARIO CONSORTILE 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Caluso, il 02/08/2016

 IL SEGRETARIO CONSORTILE 

 Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 


